
 

 

Str. Exerciţiu Nr. 206, Piteşti, jud. Argeş, 

Tel/fax: 0248 251 452,  e-mail: scoala_2pitesti@yahoo.com 

www.i-minulescu-pitesti.ro 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 84 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale “Ion Minulescu” Pitești, județul Argeș, 

întrunit în ședința din data de 07.12.2023. 

În conformitate cu: 

- Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023; 

- OMEN 4183/04.07.2022 privind Regulamentul-cadru de organizare și funcționare a 

unităților de învățământ preuniversitar; 

- O.M.E. nr. 5154/30.08.2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și 

funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, cu 

modificările și completările ulterioare; 

 

 

Hotărăște: 

 

 

Art. 1. Se aprobă cererea de transfer cu nr. 1480/29.11.2023.  

Art. 2. Se aprobă programul anual al achizițiilor publice pentru anul 2024, referat cu nr. 

1485/29.11.2023. 

Art. 3. Se aprobă procesul verbal cu nr. 1502/04.12.2023 al Comisiei de management al 

burselor. 

Art. 4. Se aprobă planificarea activităților din cadrul Programului Școala Altfel an școlar 2023-

2024, document cu nr. 1481/29.11.2023. 

Art. 5. Se aprobă cererea nr. 1461/28.11.2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Președinte C.A., 

Director, 

Prof. Daniela DINCULESCU 

mailto:scoala_2pitesti@yahoo.com

